
CD 18T #EDG
GOLF DE REIMS - 07.04.2024

Format de compétition
Simple - Compte pour l'index 1

Nombre de tours

Liste des résultats

Mixte | Stroke play - Brut
Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine  Tour N. idxIndex Total

1 1 ANDRIVEAU, Pol-Arsène REIMS 12,8 76 76 11,7

2 --- MISERIA, Lenny REIMS 31,8 89 89 25,3

3 --- MERCIER, Emile REIMS 41,9 93 93 33,6

4 --- BRUSCHI, Martin REIMS 21,1 94 94 21,2

5 --- DUGIMONT, Alex CHARDONNAY 20,8 95 95 20,5

6 --- TIFFAY ROUSSEL, Pierre Alexis CHALONS/CHAMPAG 23,3 96 96 22,7

7 --- LEMKECHER, Ayman REIMS 20,3 96 96 20,9

8 --- NAVELET, Paul CHARDONNAY 25,7 97 97 24,9

9 --- TURPIN, Gustave REIMS 40,5 101 101 36,8

10 --- LABASSE, Lucas MOURMELON 29,5 105 105 29,5

11 --- ALLEZOT, Anne Sophie COMBLES EN BAR. 15,6 105 105 15,6

12 --- BOUTRELLE, Adrien AILETTE 25,6 106 106 26,3

13 --- DUFER DANIEL, Gaspard Louis CHARDONNAY 40,4 107 107 39,9

14 --- BAZILE, Diego AILETTE 32,2 107 107 33,9

15 --- CANTIER, Arsène FORET D'ORIENT 30,0 107 107 32,1

16 --- AUBERT, Tom AILETTE 41,0 110 110 41,6

17 --- LEQUEUX, Gabin AILETTE 50,5 111 111 48,5

18 --- LONGERON, Louis REIMS 37,1 112 112 36,9

19 --- BINON, Paul TROYES ERMITAGE 42,3 114 114 42,3

20 --- ALLIOT, Nina CHARDONNAY 43,0 116 116 41,6

21 --- GUILBAUT, Victor REIMS 35,4 116 116 36,4

22 --- GOUVION, Paul REIMS 38,2 118 118 37,9

23 --- BRAVO, Louis MOURMELON 38,4 118 118 38,4

24 --- CARLIER, Edouard AILETTE 38,3 119 119 38,3

25 --- LEQUEUX, Clémence AILETTE 45,1 120 120 45,6

26 --- CAIN-COUDERAT, Martial FORET D'ORIENT 27,6 121 121 27,6

27 --- ALLART, Matthias MOURMELON 36,7 122 122 36,7

28 --- CARASKAKIS, Leo CHARDONNAY 30,9 123 123 30,9
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29 --- BELVAL, Alexis CHARDONNAY 31,6 124 124 31,6

30 --- LEGENDRE BOUVIER, Olympe-Victoire MOURMELON 42,1 135 135 42,1

31 --- LALLEMAND, Thibault FORET D'ORIENT 42,7 136 136 42,9

32 --- LECLERE, Gabriel REIMS 43,3 NR NR 43,3

Mixte | Stroke play - Net
Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine  Tour N. idxIndex Total

1 1 MERCIER, Emile REIMS 41,9 52 52 33,6

2 --- MISERIA, Lenny REIMS 31,8 56 56 25,3

3 --- TURPIN, Gustave REIMS 40,5 62 62 36,8

4 --- ALLIOT, Nina CHARDONNAY 43,0 68 68 41,6

5 --- ANDRIVEAU, Pol-Arsène REIMS 12,8 69 69 11,7

6 --- LEQUEUX, Gabin AILETTE 50,5 69 69 48,5

7 --- DUFER DANIEL, Gaspard Louis CHARDONNAY 40,4 71 71 39,9

8 --- NAVELET, Paul CHARDONNAY 25,7 71 71 24,9

9 --- TIFFAY ROUSSEL, Pierre Alexis CHALONS/CHAMPAG 23,3 73 73 22,7

10 --- LONGERON, Louis REIMS 37,1 73 73 36,9

11 --- DUGIMONT, Alex CHARDONNAY 20,8 74 74 20,5

12 --- BINON, Paul TROYES ERMITAGE 42,3 76 76 42,3

13 --- GOUVION, Paul REIMS 38,2 77 77 37,9

14 --- LEQUEUX, Clémence AILETTE 45,1 77 77 45,6

15 --- AUBERT, Tom AILETTE 41,0 77 77 41,6

16 --- BRUSCHI, Martin REIMS 21,1 79 79 21,2

17 --- LABASSE, Lucas MOURMELON 29,5 81 81 29,5

18 --- LEMKECHER, Ayman REIMS 20,3 81 81 20,9

19 --- CANTIER, Arsène FORET D'ORIENT 30,0 82 82 32,1

20 --- BAZILE, Diego AILETTE 32,2 83 83 33,9

21 --- BRAVO, Louis MOURMELON 38,4 84 84 38,4

22 --- BOUTRELLE, Adrien AILETTE 25,6 86 86 26,3

23 --- GUILBAUT, Victor REIMS 35,4 86 86 36,4

24 --- CARLIER, Edouard AILETTE 38,3 89 89 38,3

25 --- LALLEMAND, Thibault FORET D'ORIENT 42,7 90 90 42,9

26 --- ALLART, Matthias MOURMELON 36,7 90 90 36,7

27 --- LEGENDRE BOUVIER, Olympe-Victoire MOURMELON 42,1 91 91 42,1

28 --- CARASKAKIS, Leo CHARDONNAY 30,9 91 91 30,9

29 --- CAIN-COUDERAT, Martial FORET D'ORIENT 27,6 93 93 27,6

30 --- ALLEZOT, Anne Sophie COMBLES EN BAR. 15,6 93 93 15,6

31 --- BELVAL, Alexis CHARDONNAY 31,6 95 95 31,6
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32 --- LECLERE, Gabriel REIMS 43,3 NR NR 43,3
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Total :  64 joueurs


